
733605-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733605-2023 - Hange

Šveits – Mitmesugused tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid – Erneuerung der Lizenzen für 
Atlassian-Produkte im Kanton Freiburg
OJ S 233/2023 04/12/2023
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
E-posti aadress: thibaut.senay@fr.ch
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Erneuerung der Lizenzen für Atlassian-Produkte im Kanton Freiburg
Kirjeldus: Der Staat Freiburg möchte Atlassian-Lizenzen für die nächsten fünf Jahre erneuern 
und erwerben.
Menetluse tunnus: a8767317-da41-4a3c-8f58-d89220b9a101
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 48900000 Mitmesugused tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid

Üldine teave
Lisateave: Teilangebote sind nicht zugelassen. Geschäftsbedingungen: Gemäss 
Ausschreibungsunterlagen. Verhandlungen: Keine. Grundsätzliche Anforderungen: Die 
Auftraggeberin vergibt diesen Auftrag nur an Anbieter, welche die in den 
Ausschreibungsunterlagen und der Gesetzgebung festgelegten Teilnahmebedingungen 
einhalten. Dies betrifft insbesondere die Einhaltung der Arbeitsschutzbestimmungen, der 
Arbeitsbedingungen, der Lohngleichheit, des Umweltrechts und das wettbewerbskonforme 
und korruptionsfreie Verhalten. Sonstige Angaben: Die ausführlichen 
Ausschreibungsunterlagen können auf der Internetseite  Kanton Freiburg, www.simap.ch,
eingesehen werden. Die Ausschreibungsbehörde behält sich das Recht vor: - den Auftrag 
nicht zu vergeben, wenn kein Angebot die Kriterien erfüllt - den Auftrag nicht zu vergeben, falls 
sie nicht über eine ausreichende Finanzierung für die Vergabe an das wirtschaftlich günstigste 
Angebot verfügt - später neue Aufträge freihändig zu vergeben, die mit dem Grundauftrag im 
Zusammenhang stehen. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Entscheidung kann innerhalb 20 
Tagen nach dieser Veröffentlichung eine Beschwerde beim Kantonsgericht, 
Verwaltungsabteilung, Rue des Augustins 3, Postfach 1654, 1701 Freiburg, eingereicht 
werden. Schlusstermin / Bemerkungen: Spezifische Fristen und Formvorschriften: Vermerk 
auf dem Umschlag: «Vertraulich – bitte nicht öffnen! Name des Projekts und Name des 
Anbieters» Der Poststempel ist nicht massgebend. Nationale Referenz-Publikation: Simap 
vom 30.11.2023, Dok. 1381375 Gewünschter Termin für schriftliche Fragen bis: 07.12.2023. 
Bedingungen zum Bezug der Ausschreibungsunterlagen: Gratuit.
Õiguslik alus: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/733605-2023
mailto:thibaut.senay@fr.ch
http://www.simap.ch


733605-2023 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Weitere Angaben in der 
offiziellen Publikation auf www.simap.ch

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Erneuerung der Lizenzen für Atlassian-Produkte im Kanton Freiburg
Kirjeldus: Der Staat Freiburg möchte Atlassian-Lizenzen für die nächsten fünf Jahre erneuern 
und erwerben.
Sisemine tunnus: 270187

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 48900000 Mitmesugused tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Givisiez  

Eeldatav kestus
Kestus: 60 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: Qualität
Kirjeldus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Hankedokumendid
Juurdepääs teatavatele hankedokumentidele on piiratud

http://www.simap.ch


733605-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Teave piiratud juurdepääsuga dokumentide kohta on kättesaadav aadressil: http://www.simap.
ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381375

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel, prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 04/01/2024 10:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 87 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 04/01/2024 14:00:00 (UTC+1)
Koht: SITel, Givisiez
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Conformément aux conditions générales citées dans le 
dossier.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Bundesverwaltungsgericht
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Amt für Informatik und 
Telekommunikation (ITA)
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Amt für Informatik und 
Telekommunikation (ITA)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
Registreerimisnumber: 426288
Postiaadress: Route André-Piller 50
Linn: Givisiez
Sihtnumber: 1762
Riik: Šveits
Kontaktpunkt: Thibaut Senay
E-posti aadress: thibaut.senay@fr.ch
Telefon: +41 26 305 31 61
Faks: +41 26 305 32 16
Internetiaadress: https://www.simap.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381375
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381375
mailto:thibaut.senay@fr.ch
https://www.simap.ch


733605-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Amt für Informatik und Telekommunikation (ITA)
Registreerimisnumber: 426288
Postiaadress: Route André-Piller 50
Linn: Givisiez
Sihtnumber: 1762
Riik: Šveits
Kontaktpunkt: Thibaut Senay
E-posti aadress: thibaut.senay@fr.ch
Telefon: +41 26 305 31 61
Faks: +41 26 305 32 16
Internetiaadress: https://www.simap.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0003
Ametlik nimi: Bundesverwaltungsgericht
Registreerimisnumber: CHE-415.481.515
Postiaadress: Postfach
Linn: St. Gallen
Sihtnumber: 9023
Riik: Šveits
E-posti aadress: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: b259d14c-439b-45aa-b782-b6117d1fb294  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 01/12/2023 12:00:00 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel, prantsuse keel
Teate avaldamise number: 733605-2023
ELT S väljaande number: 233/2023
Avaldamise kuupäev: 04/12/2023

mailto:thibaut.senay@fr.ch
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

